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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K86322002E

2. Emri i subjektit Pellumb Gjeçaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 22/01/2008

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim i artikujve te ndryshem. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder  Bushat ASHTE Lagjja Ashte , Komuna Bushat, 
Rruga Nacionale Shkoder- Lezhe  km 7, nr pasurie 48/42, 
zona kadastrale 1057. 4021

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: PELLUMBI ELEKTRIK
Web site: www.pellumbielektrik.al
E-Mail: info@pellumbielektrik.al  
Telefon: 0692025635  
Kutia Postare: 4021 4021

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-112943-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587653-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2013
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

05/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-781312-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-863977-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.Hapje adrese 
dytesore.Ndryshim  i emrit tregtar.Deklarim i adreses se E-Mail-it.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pellumbielektrik@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti artikuj te ndryshem")          u be            ("Tregti artikuj te 
ndryshem. Bar-pastiçeri")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("ORKIDEA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Rruga Nacionale Shkoder-Lezhe, km 7, nr pasurie 48/42, zona kadastrale 1057;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-973860-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         ASHTE;         
Lagjja Ashte , Komuna Bushat, Rruga Nacionale Shkoder- Lezhe  km 7, nr pasurie 
48/42, zona kadastrale 1057.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Autostrada Shkoder Lezhe, Krye-Bushat, Perballe Restorant Shkreli;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E79767-7608-4EF6-B15D-4130F4792A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC09F8FE-9C76-41B2-B149-6F1E2C2470B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2606E458-84E4-4C3F-A292-E392C1421EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6381A1F-8BE4-474E-A132-54A0C72BB735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89A2092-60DB-4860-B923-FA0CB178F6AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537260A0-9582-4E4D-9A7C-54968E9F1DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0CBB64-4159-42D3-9AC0-89256FC5ECBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539B3D11-47C5-4A39-BD0B-9FFBB68489C9
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31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181247-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847611-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-887616-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezmi i bilancit 2009.

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-369775-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D9F730-23DE-4BCF-82EC-0EDC5AB2BB41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D9F730-23DE-4BCF-82EC-0EDC5AB2BB41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8B3E71-B9C8-4CEA-BCBA-716B2C067EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F4A283-664E-4D09-A268-8E19B56DB145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0D193A-58E4-4BC5-B351-A96DA9294D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D9AB29-9C6B-48E1-8D17-DF206C1235BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B7E827-724A-4ADC-BFEF-F44F8AFBC647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950A8335-7676-48A1-A83A-395145D44251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F017D60E-76DA-4551-9C0C-42A5D8355E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F2ABA7-EFD5-473E-9789-8B8528AEDDD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F2ABA7-EFD5-473E-9789-8B8528AEDDD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71FCC94-9303-4665-A393-A718AE312312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8FF523-ABB9-4926-8003-A793EE4F3454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D04F52-7C0D-4466-8A01-D8263F4D201C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C6E94F-1B8C-4708-9096-097DC0BF44F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA0B57F-BE66-4CBE-AEBF-43FAD91861A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED90F4F2-2439-4747-B935-47B53AC583F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5DF0650-276F-4C38-B7B2-A6AD73398930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCFD59E-7325-499E-847F-AA0389BD00DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCFD59E-7325-499E-847F-AA0389BD00DA
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876036-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-297724-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Asamblese se ortakeve 2018.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar P.Gjecaj.xlsx
Bashkangjit...
Karte Identiteti - Pellumb Gjecaj.pdf

21/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487148-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i objektit të aktivitetit. 2- Ndryshim i emrit 
tregtar. 3- Deklarim i të dhënave vullnetare.
E-Mail ishte            ("pellumbielektrik@hotmail.com")          u be            
("info@pellumbielektrik.al")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.pellumbielektrik.al")         
Objekti ishte            ("Tregti artikuj te ndryshem. Bar-pastiçeri")          u be            
("Tregtim i artikujve te ndryshem. Bar-pastiçeri")         
Emri Tregtar ishte            ("ORKIDEA")          u be            ("PELLUMBI ELEKTRIK")         

Lista e Dokumenteve:

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-558930-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6F9C82-273B-412D-A4FC-F90C37218F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60475EED-00A8-44AF-A473-15E93EA9BAE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EAC7C85-2EF9-4146-AFDE-37101E2C2B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A439CB15-1C97-4A28-9ED9-914B30BD724F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920BB7D9-9DD6-4A2C-82C8-CA42419CBCC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920BB7D9-9DD6-4A2C-82C8-CA42419CBCC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6194EA-64DD-4D18-9663-CF7F5B185FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA16EFF5-B441-492C-B3FB-F4276E43AFC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191C1B39-1654-4264-B313-90FB214C5763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DA1D2E-5A19-4646-8429-5B75B046A37C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15E5AED-1D37-4127-90F3-7AB2355FCD36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E063CE-BFC4-467F-A842-7219863B8AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC9F0B0-51BB-4452-BCE9-25045AB2EFA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB40F0C9-9047-4694-A3B8-4D1B448C3552
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres 2019.xlsx
Vendim asambleje 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Karte Identiteti - Pellumb Gjecaj 2020.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf

01/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626148-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe adrese kryesore.  Mbyllje adrese 
dytesore.  
Objekti ishte            ("Tregtim i artikujve te ndryshem. Bar-pastiçeri")          u be            
("Tregtim i artikujve te ndryshem. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         ASHTE;         
Lagjja Ashte , Komuna Bushat, Rruga Nacionale Shkoder- Lezhe  km 7, nr pasurie 
48/42, zona kadastrale 1057.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Rruga Nacionale Shkoder-Lezhe, km 7, nr pasurie 48/42, zona kadastrale 1057;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         ASHTE;         
Lagjja Ashte , Komuna Bushat, Rruga Nacionale Shkoder- Lezhe  km 7, nr pasurie 48/42, 
zona kadastrale 1057.;         "

Lista e Dokumenteve:

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-754678-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Karte Identiteti - Pellumb Gjecaj 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
P.GJ.xlsx
Vendimi i Asamblese 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2020.pdf

Datë:07/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE1710C-0364-4BDA-8052-284867ABD0AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D31D6D9-7957-4D95-B480-96803926FB30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28930AA1-5C33-420F-A15E-C4DC6346990C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A47BE0E-2C3C-49E7-8A2B-E04C68A12752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418520E1-A4A0-486C-9D1D-9BBC39ADBCD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B743A92D-E95C-458F-AC8F-85ED31002170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A56D733-7C61-4842-A468-AD8C669E2808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A56D733-7C61-4842-A468-AD8C669E2808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC32D2F0-8D97-4BC9-8649-9E8870DD51B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA4753A-2777-480E-BE50-6F1990829137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0480D7CE-E542-47C9-A7EE-F5DDB6147952
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(i nëpunësit të sportelit)


